ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

01.09.2020 № 179-д

г. Карпинск

Об организации работы образовательных организаций,

реализующих образовательные программы дошкольного образования

На основании Постановления Администрации городского округа Карпинск

от 01.09.2020 г. № 941 «Об отмене Постановления Администрации городского

округа Карпинск от 25.05.2020 г. № 546 «О Порядке формирования и условиях

посещения дежурных групп в муниципальных дошкольных образовательных

организациях» (с изменениями от 15.07.2020 г. № 736)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующим МБДОУ № 1 (А.Е. Есиной), МБДОУ № 2

(О.В. Бочкаревой), МАДОУ № 4 (М.Е. Вакориной), МАДОУ № 17

(Н.В. Антроповой), МАДОУ № 22 (Д.Г. Дезруковой), МАДОУ № 23

(М.Л. Дубровиной), МАДОУ № 25 (Ж.Ю. Крымовой), директору МАОУ СОШ

№ 16 (О.В. Кнор), МАОУ СОШ № 24 (О.А. Глуховой):

1.1. Организовать работу образовательных организаций, реализующих

образовательные программы дошкольного образования, с соблюдением

санитарно-гигиенических, противоэпидемических условий, правил пожарной и

антитеррористической безопасности.

2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования Ю.В. Лукьянову.

Начальник отдела образования

администрации ГО Карпинск                                     В.В. Грек

		2020-09-02T11:42:55+0500
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО КАРПИНСК